Итоговая величина рыночной стоимости поврежденного имущества и восстановительного ремонта внутренней и внешней отделки 

зданий, расположенных по адресу земельного участка: г. Москва, пос. Вороновское, СНТ «Компьютер», уч.56 (кадастровый номер: 

50:27:0040309:20) на 12 мая 2023 г.составляет: 

Рыночная стоимость с учетом износа, руб. (округленно) 
2 562 000 (Два миллиона пятьсот шестьдесят две тысячи) 

руб. 

Рыночная стоимость без учета износа, руб. (округленно) 
2 792 000 (два миллиона семьсот девяносто две тысячи) 

руб. 

Обращаю Ваше внимание, что это письмо не является Отчетом об оценке, а только предваряет Отчет, 
приведенный далее. Полная характеристика объекта оценки, необходимая информация и расчеты представлены 
в Отчете, отдельные части которого не могут трактоваться раздельно, а только в связи с полным его текстом, с

[...]

предусмотренных законодательством Российской Федерации.» 

В результате проведенных расчетов и согласований, рыночная стоимость объекта оценки составила: 

Подход к оценке Затратный Сравнительный Доходный 

Рыночная стоимость объекта оценки, 

округленно, руб. 

2 562 000 (Два миллиона 
пятьсот шестьдесят две 

тысячи) руб. 
Не применялся Не применялся 

Рыночная стоимость объекта оценки без учета 

износа, округленно, руб. 

2 792 000 (два миллиона 
семьсот девяносто две тысячи) 

руб. 
Не применялся Не применялся 

Итоговая стоимость объекта оценки 

Рыночная стоимость объекта оценки с учетом 

износа, округленно, руб. 
2 562 000 (Два миллиона пятьсот шестьдесят две тысячи) руб. 

Рыночная стоимость объекта оценки без учета 

износа, округленно, руб. 
2 792 000 (два миллиона семьсот девяносто две тысячи) руб. 

2. Задание на оценку 

Таблица 3. Задание на оценку 

Наименование Описание  

Объект оценки 
Поврежденное имущество и восстановительный ремонт внутренней и внешней отделки 
зданий, расположенных по адресу земельного участка: г. Москва, пос.